国家太阳能光热产业技术创新战略联盟文件

光热联盟发〔2022〕15 号

关于国家太阳能光热产业技术创新战略联盟

第五届理事长及副理事长选举结果的公告

依据《国家太阳能光热产业技术创新战略联盟入盟协议

书》相关规定，国家太阳能光热产业技术创新战略联盟（以

下简称“联盟”）于 2022 年 4 月 26 日在线召开了联盟第五

届理事代表大会。在联盟第五届理事代表大会上，经全体参

会理事代表投票，民主选举产生了联盟第五届理事长和副理

事长。现就联盟第五届理事长和副理事长选举结果公告如下：

理事长：

王志峰 中国科学院电工研究所

常务副理事长：

黄文博 首航高科能源技术股份有限公司

副理事长（按姓氏笔画排序）：

刘路平 中国广核新能源控股有限公司

肖 刚 浙江大学

赵晓辉 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司

寇建玉 内蒙古电力勘测设计院有限责任公司

雷东强 中国科学院电工研究所

上述七位理事长和副理事长从即日起正式成为联盟第五

届领导集体，为联盟理事长联席会议组成成员，行使《国家

https://www.so.com/link?m=bNEUF8qneCbW6O3DdVufpQpy8SrtsUKR7Jzug+CQW4UWxRMmpwsPthsPf1ES/L+YxW0NzYhUiUkzS2E5Dfhjhxp8LpbuvYkLGyAWxt08yneN1vtaw+QjPfwo4yk65+K1lljCkuU19iHsh0qZ136huRmkvyUWcQ+U+OHE+UiYMKADCfEyZz8gfiyXoKeVd0C393cYaA5/a+t7pXQ5nwYuBHnWmFGLi8G2UEbETbySbU5ENeBFqoxLCE8c+IVkwEVlHA2E2z2td00HH/9/VhH02xKo6Zoz7MPbI

太阳能光热产业技术创新战略联盟入盟协议书》规定的职权。

上述七位理事长和副理事长所在单位即为联盟第五届理事长

和副理事长单位。

现予公告。

国家太阳能光热产业技术创新战略联盟

2022 年 4 月 26 日

	关于国家太阳能光热产业技术创新战略联盟
	第五届理事长及副理事长选举结果的公告